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Tytut
Rozdziat
Artykut
Pozycja

Tresé

PF

Srodki 2005

Srodki 2004

Wynik 2003

Zobowigzanie

Platnos¢

Zobowigzanie

Platnos¢

Zobowigzanie

Patnos¢

02

02

02

02

02

02

02

02

02

49

49

49

49

49

49

49

49

49

02 49 04

04 01

04 02

04 03

04 04

04 05

02 49 05

05 01

05 02

05 03

WYDATKI NA ADMINISTRA-
CJE 1 ZARZADZANIE PROGRA-
MAMI ZAPISANYMI ZGODNIE
Z POPRZEDNIM ROZPORZA-
DZENIEM FINANSOWYM

Wydatki pomocnicze na dziata-
nia w obszarze dzialalno$ci
,,Przedsigbiorstwa”

Funkcjonowanie i rozwdj rynku
wewnetrznego, zwlaszcza w
dziedzinach notyfikacji, certyfi-
kagji i zblizania przepiséw sek-
torowych — Wydatki na admi-
nistracj¢ i zarzadzanie

Standaryzacja i dostosowywanie
prawodawstwa — Wydatki na
administracje i zarzadzanie

Polityka konkurencyjnosci prze-
mystowej Unii Europejskiej —
Wydatki na administracje i
zarzgdzanie

Program na rzecz przedsie-
biorstw i przedsigbiorczosci,
zwhaszcza MSP — Wydatki na
administracje i zarzadzanie

Sieci wymiany danych pomiedzy
administracjami (IDA) —
Wydatki na administracje i
zarzgdzanie

Artykut 02 49 04 — Razem

Wydatki pomocnicze na dziata-
nia naukowo-badawcze w
obszarze dzialalnosci ,,Przedsig-
biorstwa”

Wydatki zwigzane z personelem
naukowo-badawczym

Zewngtrzny personel naukowo-
badawczy

Inne wydatki na zarzadzanie w
dziedzinie badan naukowych

Artykut 02 49 05 — Razem
Rozdzial 02 49 — Razem

435000

p.m.

500 000

500 000

p.m.

850 000

100 000

500 000

2000 000

500 000

721 284,60

1034 955,52

6204 998,05

501 777,60

498 548,35

98 637,37

510 703,54

6234 494,79

516 240,31

1435000

3950 000

8463 015,77

7 858 624,36

p.m.

p.m.

800 000

500 000

300 000

400 000

3621099,68

1084 152,60

1020 906,37

3578 365,06

916 652,65

462 743,75

800 000

1200 000

5726 158,65

4957 761,46

2235 000

5150 000

14189 174,42

12 816 385,82
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0249 04

0249 0401

Wydatki pomocnicze na dzialania w obszarze dziatalnosci ,,Przedsigbiorstwa”

Funkcjonowanie i rozwdj rynku wewnetrznego, zwlaszcza w dziedzinach notyfikacji, certyfikacji i zblizania przepiséw
sektorowych — Wydatki na administracje i zarzadzanie

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Srodki 2005 Srodki 2004 Wynik 2003
Zobowigzanie Platnos¢ Zobowigzanie Platnos¢ Zobowiazanie Platnosé
— 435000 — 850 000 721 284,60 498 548,35
Przewidywany harmonogram platnosci wzgledem zobowiazan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platno$¢
Zobowigzanie
2004 2005 2006 2007 Kolejne lata

Zalegle zobowigzania zacig- 2570833 850 000 435000 600 000 685833
gniete przed 2004
Srodki na pokrycie zobowia-
zaii udostgpnione ponownie
i/lub przeniesione z 2003
Srodki 2004 —
Srodki 2005 —

Ogotem 2570 833 850 000 435000 600 000 685 833

Uwagi

Srodki te maja pokrywac rozliczenie zobowiazan do dnia 31 grudnia 2003 r.

Podstawa prawna
Patrz: artykut 02 04 01.
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02 49 04 (cigg dalszy)

02 49 04 02 Standaryzacja i dostosowywanie prawodawstwa — Wydatki na administracj¢ i zarzadzanie

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Srodki 2005 Srodki 2004 Wynik 2003
Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$é Zobowigzanie Platno$¢
— p.m. — 100 000 0,— 98 637,37
Przewidywany harmonogram platno$ci wzgledem zobowiazan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platnos¢
Zobowigzanie
2004 2005 2006 2007 Kolejne lata

Zalegle zobowigzania zacia- 100 000 100 000
gniete przed 2004
Srodki na pokrycie zobowia-
zaf udostgpnione ponownie
i/lub przeniesione z 2003
Srodki 2004 —
Srodki 2005 — p.m.

Ogélem 100 000 100 000 p.m.

Uwagi

Srodki te maja pokrywac rozliczenie zobowiazan do dnia 31 grudnia 2003 r.

Podstawa prawna

Patrz: artykut 02 04 03.
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02 49 04 (cigg dalszy)

02 49 04 03 Polityka konkurencyjnosci przemystowej Unii Europejskiej — Wydatki na administracj¢ i zarzadzanie

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Srodki 2005 Srodki 2004 Wynik 2003
Zobowigzanie Platnos¢ Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platnos¢
— 500 000 — 500 000 1034 955,52 510 703,54
Przewidywany harmonogram platno$ci wzgledem zobowigzan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platnos¢
Zobowigzanie
2004 2005 2006 2007 Kolejne lata

Zalegle zobowigzania zacia- 1096 810 500 000 500 000 96 810
gniete przed 2004
Srodki na pokrycie zobowia-
zan udostgpnione ponownie
iflub przeniesione z 2003
Srodki 2004 —
Srodki 2005 —

Ogoélem 1096 810 500 000 500 000 96 810

Uwagi
Srodki te maja pokrywac rozliczenie zobowiazan do dnia 31 grudnia 2003 r.

Podstawa prawna
Patrz: artykut 02 05 01.
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02 49 04 (cigg dalszy)

02 49 04 04 Program na rzecz przedsigbiorstw i przedsigbiorczo$ci, zwhaszcza MSP — Wydatki na administracje i zarzadzanie

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Srodki 2005 Srodki 2004 Wynik 2003
Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$¢
— 500 000 — 2000 000 6204 998,05 6234 494,79
Przewidywany harmonogram platno$ci wzgledem zobowiazan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platnos¢
Zobowigzanie
2004 2005 2006 2007 Kolejne lata

Zalegle zobowigzania zacia- 5010 235 2000 000 500 000 1300 000 1210 235
gniete przed 2004
Srodki na pokrycie zobowia-
zaf udostgpnione ponownie
i/lub przeniesione z 2003
Srodki 2004 —
Srodki 2005 —

Ogélem 5010 235 2 000 000 500 000 1300 000 1210235

Uwagi
Srodki te maja pokrywac rozliczenie zobowiazan do dnia 31 grudnia 2003 r.

Do $rodkéw wprowadzonych w ramach niniejszej pozycji nalezy doda¢ wklady panstw EFTA wynikajace z Porozumienia o
Europejskim Obszarze Gospodarczym, w szczegdlnosci jego art. 82 i Protokotu 32. Dla informacji, kwoty te pochodzg z wkta-
déw panstw EFTA wymienionych zgodnie z art. 6 3 0 zestawienia dochodéw, ktére zgodnie z art. 18 ust.1 lit. d) Rozporza-
dzenia Finansowego stanowig dochdd przeznaczony na okreslony cel i s3 podstawg do udostepnienia odpowiednich $rodkéw
i wykonania w ramach zalacznika V do niniejszej czesci zestawienia wydatkow w niniejszej sekgji, ktora stanowi integralng czes¢
budzetu ogdlnego.

Podstawa prawna
Patrz: artykut 02 02 03.
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02 49 04 (cigg dalszy)

02 49 04 05

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Sieci wymiany danych pomiedzy administracjami (IDA) — Wydatki na administracj¢ i zarzadzanie

Srodki 2005 Srodki 2004 Wynik 2003
Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$¢
— p.m. — 500 000 501 777,60 516 240,31
Przewidywany harmonogram platno$ci wzgledem zobowigzan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platno$¢
Zobowigzanie
2004 2005 2006 2007 Kolejne lata

Zalegle zobowigzania zacig- 952982 500 000 452982
gniete przed 2004
Srodki na pokrycie zobowia-
zaf udostgpnione ponownie
iflub przeniesione z 2003
Srodki 2004 —
Srodki 2005 — p.m.

Ogotem 952982 500 000 p.m. 452982

Uwagi

Srodki te maja pokrywaé rozliczenie zobowigzan do dnia 31 grudnia 2003 r.

Do $rodkéw wprowadzonych w ramach niniejszej pozycji nalezy doda¢ wklady paristw EFTA wynikajace z Porozumienia o
Europejskim Obszarze Gospodarczym, w szczegdlnosci jego art. 82 i Protokotu 32. Dla informacji, kwoty te pochodzg z wkta-
déw panstw EFTA wymienionych zgodnie z art. 6 3 0 zestawienia dochodow, ktore zgodnie z art. 18 ust.1 lit. d) Rozporza-
dzenia Finansowego stanowig doch6d przeznaczony na okreslony cel i sa podstawg do udostgpnienia odpowiednich srodkéw
i wykonania w ramach zalacznika V do niniejszej czgsci zestawienia wydatkéw w niniejszej sekcji, ktora stanowi integralng czes¢

budzetu ogdlnego.

Podstawa prawna

Patrz: pozycja 02 02 04 01.



8.3.2005 Dziennik Urzgdowy Unii Europejskiej 1/193

KOMISJA
TYTUL 02 — PRZEDSIEBIORSTWA

ROZDZIAL 0249 — WYDATKI NA ADMINISTRACJE I ZARZADZANIE PROGRAMAMI ZAPISANYMI ZGODNIE Z POPRZEDNIM
ROZPORZADZENIEM FINANSOWYM (cigg dalszy)

02 49 05 Wydatki pomocnicze na dziatania naukowo-badawcze w obszarze dzialalnosci ,,Przedsigbiorstwa”

02 49 0501 Wydatki zwiazane z personelem naukowo-badawczym

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Srodki 2005 Srodki 2004 Wynik 2003
Zobowiazanie Platno$é Zobowigzanie Platno$é Zobowigzanie Platno$é¢
— p.m. — 500 000 3621099,68 3578 365,06
Przewidywany harmonogram platnosci wzgledem zobowigzan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platno$¢
Zobowigzanie
2004 2005 2006 2007 Kolejne lata

Zalegle zobowigzania zacia- 500 000 500 000
gniete przed 2004
Srodki na pokrycie zobowia-
zan udostgpnione ponownie
i/lub przeniesione z 2003
Srodki 2004 —
Srodki 2005 —

Ogélem 500 000 500 000

Uwagi
Srodki te maja pokrywac rozliczenie zobowiazan do dnia 31 grudnia 2003 r.

Podstawa prawna

Decision No 1513/2002/EC of the European Parliament and of the Council of 27 June 2002 concerning the sixth framework
programme of the European Community for research, technological development and demonstration activities, contributing to
the creation of the European Research Area and to innovation (2002 to 2006) (O] L 232, 29.8.2002, p. 1), as last amended by
Decision No 786/2004/EC (O] L 138, 30.4.2004, p. 7).

Decyzja Rady 2002/834/WE z dnia 30 wrzesnia 2002 r. przyjmujaca szczegétowy program w dziedzinie badan, rozwoju
technologicznego i demonstracji: ,Integrowanie i wzmacnianie Europejskiej Przestrzeni Badawczej” (2002-2006)
(Dz.U. L 294 z 29.10.2002, str. 1).

Decyzja Rady 2002/835/WE z dnia 30 wrzesnia 2002 r. przyjmujgca program szczegbtowy badan, rozwoju technologicznego
i demonstragji: ,strukturyzacja Europejskiej Przestrzeni Badawczej” (2002-2006) (Dz.U. L 294 z 29.10.2002, str. 44).
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0249 05 (cigg dalszy)

02 49 0502 Zewngtrzny personel naukowo-badawczy

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Srodki 2005 Srodki 2004 Wynik 2003
Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$¢
— p.m. — 300 000 1084 152,60 916 652,65
Przewidywany harmonogram platno$ci wzgledem zobowigzan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platno$¢
Zobowigzanie
2004 2005 2006 2007 Kolejne lata
Zalegle zobowigzania zacig- 300 000 300 000
gniete przed 2004
Srodki na pokrycie zobowia-
zaf udostgpnione ponownie
iflub przeniesione z 2003
Srodki 2004 —
Srodki 2005 —
Ogotem 300 000 300 000

Uwagi
Srodki te maja pokrywaé rozliczenie zobowigzan do dnia 31 grudnia 2003 r.

Podstawa prawna

Decision No 1513/2002/EC of the European Parliament and of the Council of 27 June 2002 concerning the sixth framework
programme of the European Community for research, technological development and demonstration activities, contributing to
the creation of the European Research Area and to innovation (2002 to 2006) (OJ L 232, 29.8.2002, p. 1), as last amended by
Decision No 786/2004/EC (O] L 138, 30.4.2004, p. 7).

Decyzja Rady 2002/834/WE z dnia 30 wrzesnia 2002 r. przyjmujaca szczegblowy program w dziedzinie badan, rozwoju
technologicznego i demonstracji: ,Integrowanie i wzmacnianie Europejskiej Przestrzeni Badawczej” (2002-2006)
(Dz.U. L 294 z 29.10.2002, str. 1).

Decyzja Rady 2002/835/WE z dnia 30 wrze$nia 2002 r. przyjmujgca program szczeg6towy badan, rozwoju technologicznego
i demonstragji: ,strukturyzacja Europejskiej Przestrzeni Badawczej” (2002-2006) (Dz.U. L 294 z 29.10.2002, str. 44).
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02 49 05 (cigg dalszy)

02 49 0503 Inne wydatki na zarzadzanie w dziedzinie badan naukowych

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Srodki 2005 Srodki 2004 Wynik 2003
Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$é Zobowigzanie Platno$¢
— 800 000 — 400 000 1020 906,37 462 743,75
Przewidywany harmonogram platno$ci wzgledem zobowiazan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platnosé
Zobowiazanie
2004 2005 2006 2007 Kolejne lata

Zalegle zobowigzania zacig- 1200 000 400 000 800 000
gniete przed 2004
Srodki na pokrycie zobowia-
zan udostepnione ponownie
i/lub przeniesione z 2003
Srodki 2004 —
Srodki 2005 —

Ogélem 1200 000 400 000 800 000

Uwagi
Srodki te maja pokrywaé rozliczenie zobowiazaf do dnia 31 grudnia 2003 r.

Podstawa prawna

Decision No 1513/2002/EC of the European Parliament and of the Council of 27 June 2002 concerning the sixth framework
programme of the European Community for research, technological development and demonstration activities, contributing to
the creation of the European Research Area and to innovation (2002 to 2006) (OJ L 232, 29.8.2002, p. 1), as last amended by
Decision No 786/2004/EC (O] L 138, 30.4.2004, p. 7).

Decyzja Rady 2002/834/WE z dnia 30 wrzesnia 2002 r. przyjmujaca szczegdtowy program w dziedzinie badan, rozwoju
technologicznego i demonstracji: ,Integrowanie i wzmacnianie Europejskiej Przestrzeni Badawczej” (2002-2006)
(Dz.U. L 294 z 29.10.2002, str. 1).

Decyzja Rady 2002/835/WE z dnia 30 wrzesnia 2002 r. przyjmujgca program szczegétowy badan, rozwoju technologicznego
i demonstragji: ,strukturyzacja Europejskiej Przestrzeni Badawczej” (2002-2006) (Dz.U. L 294 z 29.10.2002, str. 44).
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DZIALANIA BEZ LINII BUDZETOWE]

—  WSPARCIE ADMINISTRACYJNE DLA DYREKC]JI GENERALNE] ,PRZEDSIEBIORSTWA”

— STRATEGIA I KOORDYNACJA POLITYKI DLA DYREKCJI GENERALNE]J ,PRZEDSIEBIORSTWA”



